МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З

21.11.2018                                                                                                № 176_
г. Иваново

О назначении ответственных

за координацию рабочих учебных планов

 В целях координирования рабочих учебных планов (двух и более) в
рамках направлений подготовки по основным профессиональным
образовательным программам высшего образования – программам
бакалавриата, программам магистратуры, программам подготовки научно-
педагогических кадров,

п р и к а з ы в а ю:

назначить ответственных за координацию рабочих учебных планов по
направлениям подготовки

                                         ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА
Код

направления

подготовки

Наименование направления подготовки Ф.И.О. ответственного лица

Очная форма

обучения

Заочная форма

обучения

01.03.02

01.03.03

Прикладная математика и информатика
Механика  и математическое моделирование

Маслов Л.Б.

09.03.01

09.03.03

09.03.04

Информатика и вычислительная техника
Прикладная информатика

Программная инженерия

Гвоздева Т.В.

Рогожников Ю.Ю.

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника Плетников С.Б. Рогожников Ю.Ю.

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника Мурзин А.Ю. Рогожников Ю.Ю.

20.03.01 Техносферная безопасность Пышненко Е.А.

27.03.04 Управление в технических системах Терехов А.И.

38.03.02 Менеджмент Карякин А.М.

                                        ПРОГРАММЫ МАГИСТРАТУРЫ
09.04.01

09.04.03

09.04.04

Информатика и вычислительная техника
Прикладная информатика

Программная инженерия

Гвоздева Т.В.

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника Плетников С.Б.
13.04.02    Электроэнергетика и электротехника   Мурзин А.Ю.
27.04.04 Управление в технических системах Терехов А.И.
38.04.02 Менеджмент Карякин А.М.
    ПРОГРАММЫ ПОДГОТОВКИ НАУЧНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ КАДРОВ В АСПИРАНТУРЕ

09.06.01 Информатика и вычислительная техника Косяков С.В.

13.06.01 Электро- и теплотехника Мурзин А.Ю.

Ректор                                                             С.В. Тарарыкин